
 

 
 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE CENTRALE PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

Decreto n. 232 del 6 ottobre 2020 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

VISTO il decreto dipartimentale 14 novembre 2018, n. 238, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª Serie Speciale Concorsi ed Esami – n. 92 del 20 novembre 2018, con il quale é 

stata bandita una procedura speciale di reclutamento a domanda, per la copertura di posti, nei 

limiti nei limiti stabiliti dall’art.1, commi 287, 289 e 295 della legge n. 205 del 2017, nella 

qualifica di vigile del fuoco nel Corpo nazionale dei vigili del fuoco; 

VISTI i decreti dipartimentali 1° febbraio 2019 n. 23, 16 gennaio 2020, n. 43 e 

successive modificazioni, con i quali è stata nominata, rispettivamente per le annualità 2019 e 

2020, la Commissione esaminatrice relativa alla richiamata procedura speciale di 

reclutamento; 

CONSIDERATO che, con nota in data 23 settembre 2020, il Presidente della 

Commissione, Ing. Marco Cavriani, ha chiesto la sostituzione, per sopravvenute esigenze di 

servizio, dei componenti supplenti della citata commissione, Dott.ssa Germana Falcone, Dott. 

Massimo Izzo e Arch. Giulio Capuano; 

VISTA la nota n. 16255 del 28 settembre 2020,  con la quale l’Ufficio I – Gabinetto 

del Capo Dipartimento ha designato, quali componenti supplenti sostituti, la Dott.ssa Patrizia 

Congiusta, la Dott.ssa Loredana Martini e l’Arch. Vittoria Nacarlo; 

RITENUTO necessario di dover provvedere alla relativa sostituzione dei citati 

componenti supplenti della commissione esaminatrice in argomento; 

 

D E C R E T A 

- la Dott.ssa Patrizia Congiusta, viceprefetto, è nominata componente  supplente della 

Commissione esaminatrice della procedura speciale di reclutamento in argomento, in 

sostituzione della Dott.ssa Germana Falcone; 



 

 
 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE CENTRALE PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

 

- la Dott.ssa Loredana Martini, viceprefetto, è nominata componente supplente della 

Commissione esaminatrice della procedura speciale di reclutamento in argomento, in 

sostituzione del dott. Massimo Izzo; 

- l’Arch. Vittoria Nacarlo, è nominata componente  supplente della Commissione esaminatrice 

della procedura speciale di reclutamento in argomento, in sostituzione dell’Arch. Giulio 

Capuano. 

 

 

 

IL VICE CAPO DIPARTIMENTO VICARIO 

      f.to                (Dattilo) 

 
 


